

Oulu INT & NORD

6. - 7.7.2024



Lauantaina 6.7.2024

Kansainvälinen kaikkien rotujen näyttely
Myös pennut (7 kk – 9 kk)

Junior Handler -kilpailu, joka on myös
samalla Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiirin piirin-
mestaruuskilpailu

Sunnuntaina 7.7.2024

Kaikkien rotujen NORD näyttely
Myös pennut (7 kk – 9 kk)
Junior Handler SM-osakilpailu

Molempina päivinä järjestetään myös
BIS-juniori -kilpailu



Vuodesta 1976



Järjestäjät:

Oulun Koirakerho, Oulun Palveluskoirayhdistys,
Oulun Seudun Noutajakoira- ja Terrieriyhdistys & Oulun Seudun Terrieriyhdistys

TERVETULOA OULUUN 6.–7.7.2024!

Oheisena ovat näyttelymme arvioitu arvostelu-aikataulu sekä koirasi näyttelynumero. Näyttelynumeron sivuun on tulostettu ilmoitetun koiran tiedot.

Otathan mukaan näyttelyyn koiran rekisterikirjan, rokotustodistukset, näyttelynumeron ja hakaneulan numerolapun kiinnittämistä varten. Muista myös koiran näyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi! Ulkoiluta koirasi ennen näyttelyalueelle saapumista.

Näyttelyalueen portit avataan ja rokotustodistusten tarkastus alkaa kello 7.30 molempina päivinä. Koirien rokotustodistukset tarkistetaan pistokokein porteilla ja näyttelyalueella. Huolehdi siitä, että olet koirasi kanssa ajoissa näyttelypaikalla. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle vähintään tuntia ennen ko. rodulle annetun arvioidun arvosteluajan alkamista, kuitenkin viimeistään kello 13.00.

Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Tuomarit arvostelevat keskimäärin 15–20 koiraa tunnissa, osa mahdollisesti nopeammin. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun.

Näyttelyssämme järjestetään BIS-junior kilpailu. Arvostelun jälkeen saavat poistua muut paitsi rotunsa parhaat ROP, ROP-veteraanit, ROP-juniorit sekä rotunsa parhaisiin kasvattajaluokkiin kuuluvat koirat.

NÄYTTELYPAIKKA JA AJO-OHJE

Näyttelypaikkana toimii Äimäraution ravirata. Osoite: Äimärautiontie 3, 90400 Oulu

Pohjoisesta tulevat: Saavu Ouluun Pohjantietä (E75), poistu ajorampilta numero 7. Käänny risteyksestä oikealle, Poikkimaantielle (8155). Aja suoraan, kunnes Äimäraution ravirata on vasemmalla puolellasi. Käänny vasemmalle, Äimärautiontie.

Etelästä tulevat: Aja kohti Oulua Pohjantietä (E75). Poistu ajorampilta numero 7. Käänny risteyksestä vasemmalle, Poikkimaantie (8155). Aja suoraan, kunnes Äimäraution ravirata on vasemmalla puolellasi. Käänny vasemmalle, Äimärautiontie.

Kajaanin suunnalta tulevat: Ajo Oulun suuntaa Kainuuntietä (22). Knuutilankankaan kohdalla käänny vasemmalle, Poikkimaantielle (8155). Aja koko ajan suoraan, kunnes Äimäraution ravirata on vasemmalla puolellasi. Käänny vasemmalle, Äimärautiontie.

Oulun alueelta tulevat: Ruuhkien välttämiseksi pyydämme käyttämään seuraavaa reittiä keskustan suunnalta tullessa: Aja Limingantietä kohti Äimärautiota. Käänny oikealle ennen Limingantullin Prismaa, Nuottasaarentie. Käänny vasemmalle Jääsalontielle. Aja T-risteykseen saakka ja käänny vasemmalle, Poikkimaantie (8155). Aja suoraan, kunnes ensimmäinen risteys oikealle, Äimärautiontie

MUUTA HUOMIOITAVAA

- Tupakointi sallittu ainoastaan merkityillä paikoilla.
- Näyttelyalueella ei voi yöpyä matkailuajoneuvolla. Läheiseltä K-Rauta Äimärautiolta voi tiedustella parkkipaikkaa matkailuajoneuvolle. Hinta 20€ vuorokausi, ei sähköä tai vettä.
- Näyttelyalueen läheisyydessä liikenne voi ruuhkautua ajoittain Poikkimaantien tietöiden vuoksi, joten varaathan riittävästi aikaa saapumiseen näyttelymme.
- Alueella ei ole pankkiautomaattia. Kortilla ja mobilebay maksaminen mahdollista näyttelynteille ja näyttelytoimistossa.
- Koiria ei saa viedä sisälle katsomorakennukseen
- Näyttelyteltoja voi käydä pystyttämässä alueelle perjantaina kello 20–22. Teltat saa pystyttää 4 metrin päähän kehän reunanauhasta. Alueet merkitty erikseen. Teltojen pystytys ilmoitetun ajan ulkopuolella on ehdottomasti kielletty ja ne voidaan tarvittaessa poistaa näyttelyalueelta. Teltat voi jättää näyttelyalueelle la-su yöksi omalla vastuulla, muistathan huolellisen kiinnityksen.
- Juniormuotovalio- ja veteraanimuotovaliuruusuukkeen voi ostaa näyttelytoimistosta hintaan 5 €/ruusuke
- Alkoholiuomien tuominen alueelle on kielletty.

HINNAT

- Pääsymaksu 5 €. Varaathan tasarahan.
- Ei pysäköintimaksua
- Mobiililuettelo 3,49 €
- Paperisen kehäkohtaisen tulosteen voi ostaa näyttelytoimistosta hintaan 3 €/kehä. Näyttelytoimisto sijaitsee katsomorakennuksessa. Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiili-

sovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä "Showlink-mobiili". Sähköisen näyttelyluettelon hinta sovelluskaupassa on 3,49 €. Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00. Ei painettua luetteloa.

PALKINNOT

Palkinnot ovat noudettavissa palkintojenjakopisteestä esittämällä koiran kilpailunumero. Palkintoja ei lähetetä postitse jälkikäteen.

ARVOSTELUT

Näyttelyssä on osassa kehiä käytössä sähköiset arvostelut, joten näistä kehistä ei jaeta paperista arvostelukaavaketta. Arvostelu on luettavissa mobiililuettelosta ja Showlinkin tulossivuilta. Arvostelu lähetetään myös ilmoittajan sähköpostiin ja se tulee näkyviin Jalostustietojärjestelmään näyttelyn päätyttyä.

TUOMARINMUUTOKSET

Näyttelytoimikunta on joutunut tekemään tuomarinmuutoksia, jotka on merkitty *-merkillä. Ilmoittumisaikana kotisivuilla julkaistut tuomarinmuutokset on merkitty α-merkillä, nämä muutokset oikeuttavat maksunpalautukseen vain muutosta ennen ilmoitettujen koirien osalta.

Mikäli haluat peruuttaa koirasi osallistumisen tuomarinmuutoksen vuoksi, ilmoita perumisesta viimeistään 5.7.2024 sähköpostitse näyttelytoimikunnalle:

ouludogshow@gmail.com

Liitä viestiin Showlinkin ilmoittautumisvahvistus tai maksukuitin kopio ja koiran numerolappu. Ilmoita myös tilinumero, jolle maksu palautetaan. Näyttelytoimikunnalla on oikeus vähentää palautuksesta käsittelykulut.

Huomaathan, että ilmoittautumismaksua ei palauteta koiran tai sen omistajan sairastumisen vuoksi.

ELÄINLÄÄKÄRI

Paikalla on eläinlääkäri. Eläinlääkäriltä saatavilla ekinokokkilääkitykset kello 9–12. Hinta: omat lääkkeet + 20 €. Maksu kortilla.

KÄÄNNÖSPALVELU

Näyttelyssä on sähköinen käännöspalvelu. Lähetä kuva saamastasi arvostelusta osoitteeseen translations.oulu@gmail.com. Saat vastauksena käännöksen arvostelustasi.

TIEDUSTELUT / INFORMATION

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut:

Showlink Oy: info@showlink.fi tai (09) 887 30320 arkisin kello 11.00–17.00.

Muut tiedustelut ennen näyttelyä:

ouludogshow@gmail.com

Tiedustelut näyttelypäivänä:

puh. 040 552 3722

ROKOTUKSET

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja on sitoutunut noudattamaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä rokotusmääräyksiä.

Tarkastamme koirien rokotustodistukset pistokokein näyttelyalueella. Näyttelytoimikunta ei suoritakaan ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia.

Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee sen olla rokotettu Kennelliiton voimassa olevien rokotusmääräysten mukaisesti. Koiralla tulee olla rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisen rokotuksen viimeisen voimassaolopäivän, koiran tunnistusmerkin-tätiedot ja edelliset rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset:

Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa.

Raivotautirokotus (rabies): Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa.

Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk). Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta.

KOIRIEN TARTUNTATAUTEIHIN LIITTYVIÄ MÄÄRÄYKSIÄ

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuuliin tms. tarttuvaan maha-suolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Ulko- ja sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Suomen lain vastaisesti tyypistetyt koirat eivät saa osallistua näyttelyihin, kokeisiin ja kilpailuihin.

ANTIDOPINGVALVONTA

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä

näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.

TUNNISTUSMERKINTÄ

Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Tapahtuman järjestäjä tarkastaa tunnustusmerkinnän. Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan.

Jos tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole tunnustettu, tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.

***Näyttelytoimikunta toivottaa
menestyksekkäitä näyttelypäiviä!***



WELCOME TO OULU INT & NORD 6.-7.7.2024!

Enclosed you'll find your dog's number. If the dog is not taking part in the final competitions, you can leave after the breed judging. The Best of Breed winners, the Best Veteran of Breed, the Best Junior of Breed and dogs from the Best of Breed Breeder's Class must stay for the final competitions.

Dogs must arrive at the showground one hour prior to the estimated judging time. All dogs must arrive before 1 PM. Remember to bring the pedigree and pet passport with vaccination certificates. Your dog may need a water bowl, a cage or at least a mattress to lie on, a strong collar and lead and probably a show lead. It is prohibited to bring cropped/docked dogs to the show venue.

SHOW VENUE

The show venue is located in Äimäraution ravirata, address: Äimärautiontie 3, 90400 Oulu.

- Doors will be opened at 7:30 AM, judging starts at 9:00/10:00 AM
- Tents can be put up on the show grounds from 8 to 10 PM on Friday. On Friday there are specialty shows and the construction of our show on the grounds, so we please request that other than the specified time for setting up tents, the show grounds remain unoccupied. Tents may be set up four meters from the ring, in designated spots. It is prohibited to set up tents on the racetrack itself. Tents may be left on the show grounds overnight at your own risk. Please remember to attach your tents to the ground appropriately.
- Smoking is allowed only in spots designated for smoking.
- It is not possible to stay overnight with a camper van on the show grounds. The nearby K-Rauta Äimärautio offers parking for camper vans with a fee of 20 euros. There is no electricity in the parking area.
- There are road works nearby the show grounds on Poikkimaantie, which may cause delays to traffic. We advise you to ensure you arrive to the show grounds on time.

- **Note!** There is no ATM in the show venue. Card payments are accepted.
- It is prohibited to take dogs inside the auditorium building.

CRITIQUES

Some rings in the show use strictly electronic judging reports, in which case you will not receive a written copy of your dog's assessment form. After the dog's assessment is finished, it will be sent via email to the address provided in the entry form. Assessments will also be available online on Showlink's results website and the Finnish Kennel Club's KoiraNet database. Please check that your dog has received the correct results on the day of the show.

PRIZES

Prizes can be collected by showing the judging report or the dog's number at the office. Awards will not be sent to exhibitors after the show has ended.

TRANSLATION SERVICE:

An electronic translation service is available at the dog show. Send a picture of the critique you received to translations oulu@gmail.com. You will receive a translation of your dog's critique in response.

VETERINARIAN

The veterinarian administers echinococcosis medications from 9 AM to 12 PM. Please bring your own medication. The cost is € 20. Card payment only.

TICKETS:

- Entrance fee 5 €. Exact change only.
Parking is free.
- Ring-specific printouts can be purchased from the show office for 3 euros per printout. The office is located in the auditorium building.
- Online catalog 3,49 €

There is a mobile application, providing a digital show catalogue and results service, available at our show. The "Showlink-mobiili" app can be downloaded free of charge from the App Store and Google Play. The price of

the digital catalogue is 3,49 €. The catalogue is published on the day of the show at 6 a.m.

CHANGE OF JUDGE

Because of the large numbers of entries to the show, there are some changes of Judges, marked with an asterisk (*) before breed name in the schedule letter. These changes entitle the exhibitor to a refund of the entry fee, see instructions for requesting the refund below. Changes of judges announced on the show's website during the entry period are marked with a π before the breed name in the schedule. Such changes entitle the exhibitor to a refund of the entry fee only in cases where the entry has been made before the change was announced. Changes to pre-announced reserve judges are marked with a #, and these do not entitle the exhibitor to a refund.

If you wish to cancel your entry because of a change of judge (marked with */π), please inform us at ouludogshow@gmail.com by July 5th, 2024 at the latest.

Please enclose the receipt of the entry and the Ring Card with your dog's information in your cancellation. Please indicate in the letter the breed and name of your dog, name of the owner and the account number (IBAN and BIC/SWIFT) you wish to use for the reimbursement of the entry fee.

INFO

Enquiries concerning entries :

SHOWLINK puh. +358 9 887 30 320 (working days 11–17, local time) or email: info@showlink.fi

Other enquiries before the show:

ouludogshow@gmail.com

Enquiries during the show:

tel. +358 40 552 3722

VACCINATION REGULATIONS:

Vaccinations against canine distemper, canine parvovirus, and infectious canine hepatitis: A dog must be vaccinated against canine distemper, canine parvovirus, and infectious canine hepatitis. Vaccinations administered in puppyhood or when the dog is older are valid in accordance with the summary of product characteristics for the vaccine in question. Observe the time of onset of immunity before the vaccination becomes valid.

Vaccination against rabies: A dog must be vaccinated against rabies. Vaccinations are valid in accordance with the summary of product characteristics. Observe the time of onset of immunity before the vaccination becomes valid.

Time of onset of immunity for expired vaccinations against canine distemper, canine parvovirus, infectious canine hepatitis, and rabies: If a dog's vaccination has expired, the vaccination must in all cases be renewed at least in accordance with the time of onset of immunity mentioned in the summary of product characteristics. A dog may attend events the day after the time of onset of immunity has been met. In other words, if the time of onset of immunity is 21 days, the dog may attend an event on the 22nd day after the vaccination.

Anti-doping: The anti-doping rules of the Finnish Kennel Club concern all shows, trials and tests. It is strictly forbidden to use any substances which affect the colour, form, or structure of the coat, nose and skin, such as dyeing, hairspray, chalk etc. More detailed rules can be seen here: www.kennelliitto.fi/en/activities/anti-doping.

OLETKO KASVATTAJA?

PRO-JÄSENEEN EDUT



LIITY
PRO-JÄSENEKSI



SKANNAAMALLA KOODI

HENKILÖKOHTAINEN ASIAKASSUHDE



Henkilökohtaisia neuvoja ravitsemuksesta PRO-asiantuntijalta.

VERKKOKAUPAN TILAUKSET



Helppo tilaus ja ilmainen toimitus yli 80 euron ostoksille.

TUOTTEITA JÄSENHINTAAN



Tilaa tuotteita jäsenhintaan verkkokaupasta. Valikoimissa myös suurempia pakkauskokoja.

KOULUTUS



Pääsy digitaaliseen oppimislustaan Royal Canin Academyyn. Mahdollisuus osallistua webinaareihin ja seminaareihin.

KANTA-ASIAKASOHJELMA JA SUOSITTELUPAKKAUKSET



Suosittelupakkaukset pennunomistajille. Suosittelemalla ansaitset pisteitä, joilla voit lunastaa tuotteita verkkokaupasta.

ROYAL START



ROYAL START

Suunnittele tulevia pentueita kirjaamalla sinne juokset, astutukset ja pentueen syntymät. Seuraa pentujen painon kehitystä, luo päivittäisiä tehtäviä jne.

Onko sinulla kysymyksiä PRO-jäsenyyteen tai ravitsemukseen liittyen autamme mielellämme:
s-posti: kasvattajakerho.fin@royalcanin.com, puh: 020-747 9600

www.royalcanin.com/fi

Arvioitu arvostelu aikataulu - Timetables

KV – 6.7.2024 – INT

* = tuomarinmuutos

α = ilmoittautumisaikana julkaistu muutos

= ennalta varalle ilmoitettu tuomari

Näyttelyn koiramäärä..... 2500

KEHÄ 1	RING 1	
Mirjana Krstic Arbanas, Kroatia	Mirjana Krstic Arbanas, Croatia	96
snautseri, musta.....	Schnauzer, black.....	4 10.00
snautseri, pippuri & suola.....	Schnauzer, pepper and salt.....	12
kääpiösnautseri, musta	Miniature Schnauzer, black.....	8
kääpiösnautseri, pippuri & suola.....	Miniature Schnauzer, pepper and salt.....	23
kääpiösnautseri, musta-hopea	Miniature Schnauzer, black and silver	9
kääpiösnautseri, valkoinen	Miniature Schnauzer, white	6 13.15
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira lk	Rabbit Dachshund, Smooth-haired.....	5
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira pk.....	Rabbit Dachshund, Long-haired	11
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira kk	Rabbit Dachshund, Wire-haired	3
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira lk	Miniature Dachshund, Smooth-haired.....	15
KEHÄ 2 (sähköiset arvostelut)	RING 2 (digital critiques)	
Robert Kubes, Tsekki	Robert Kubes, Czech	91
* havannankoira	* Havanese	13 10.00
Mäyräkoirien mittaus	Measurement of Dachshunds	10.50
* mäyräkoira, kääpiömäyräkoira pk.....	* Miniature Dachshund, Long-haired	13 11.00
* mäyräkoira, kääpiömäyräkoira kk.....	* Miniature Dachshund, Wire-haired	11
* mäyräkoira, lyhytkarvainen.....	* Standard Dachshund, Smooth-haired.....	15
* mäyräkoira, pitkäkarvainen	* Standard Dachshund, Long-haired	18
* mäyräkoira, karkeakarvainen	* Standard Dachshund, Wire-haired	21
KEHÄ 3 (sähköiset arvostelut)	RING 3 (digital critiques)	
Hildegard Hoenderken, Alankomaat	Hildegard Hoenderken, The Netherlands ...	93
ranskanbulldoggi	French Bulldog.....	20 10.00
kiinanpalatsikoira, pekingeesi.....	Pekingese	4
japanese chin.....	Japanese Chin	1
chihuahua, lyhytkarvainen.....	Chihuahua Smooth-haired.....	18
chihuahua, pitkäkarvainen	Chihuahua Long-haired	23 12.30
englanninkääpiöterrieri	English Toy Terrier	18
yorkshireterrieri	Yorkshire Terrier	9
KEHÄ 4 (sähköiset arvostelut)	RING 4 (digital critiques)	
Derek Moore, Irlanti	Derek Moore, Ireland	84
α jackrussellinterrieri	α Jack Russell Terrier.....	33 10.00
- pennut.....	- puppies	3
- urokset	- dogs	17
- nartut	- bitches	13
α norfolkinterrieri.....	α Norfolk Terrier	7
α norwichinterrieri	α Norwich Terrier	3
α karkeakarvainen kettuterrieri	α Fox Terrier, Wire-haired	5 12.30
α sileäkarvainen kettuterrieri	α Fox Terrier, Smooth-haired	16
* australianterrieri	* Australian Terrier	20

KEHÄ 5 (sähköiset arvostelut)	RING 5 (digital critiques)	
Tino Pehar, Kroatia	Tino Pehar, Croatia	89
venäjántoy, pitkäkarvainen	Russian Toy Long-haired	5 10.00
venäjántoy, lyhytkarvainen	Russian Toy Smooth-haired	4
mopsi	Pug	9
bichon frisé	Bichon Frise	15
bostoninterrieri	Boston Terrier	5
löwchen	Little Lion Dog	5 12.00
venäjänbolonka	Russkaja Tsvetnaja Bolonka	14
bolognese	Bolognese	9
coton de tuléar	Coton de Tulear	9
maltankoira	Maltese	8
lhasa apso	Lhasa Apso	6

KEHÄ 6 (sähköiset arvostelut)	RING 6 (digital critiques)	
Antti Nieminen	Antti Nieminen	83
pohjanpystykorva	Norrbottenspitz	14 10.00
valkoinen ruotsinhirvikoira	Swedish White Elkhound	2
itäeuroopanpaimenkoira	East European Shepherd	8
komondor	Komondor	3
serra de airesinpaimenkoira	Portuguese Sheepdog	3
etelävenäjänkoira	South Russian Shepherd Dog	1
welsh corgi cardigan	Welsh Corgi Cardigan	25 11.45
welsh corgi pembroke	Welsh Corgi Pembroke	13
pieniamerikanpaimenkoira	Miniature American Shepherd	14

KEHÄ 7 (sähköiset arvostelut)	RING 7 (digital critiques)	
Tarja Löfman	Tarja Löfman	83
cavalier kingcharlesinspanieli	Cavalier King Charles Spaniel	25 10.00
papillon	Papillon	26
phalène	Phalène	12 13.00
petit brabançon	Petit Brabançon	6
griffon bruxellois	Griffon Bruxellois	3
tiibetinterrieri	Tibetan Terrier	11

KEHÄ 8	RING 8	
Unto Timonen	Unto Timonen	72
newfoundlandinkoira	Newfoundland	18 10.00
entlebuchinpaimenkoira	Entlebuch Cattle Dog	3
estrelanvuoristokoira, pitkäkarvainen	Estrela Mountain Dog, Long-haired	1
ruotsinlapinkoira	Swedish Lapphund	1
länsigöötanmaanpystykorva	Swedish Vallhund	6
kromfohrländer	Kromfohrländer	2 11.30
shih tzu	Shih Tzu	7
tiibetinspanieli	Tibetan Spaniel	34
- pennut	- puppies	1
- urokset	- dogs	13
- nartut	- bitches	20

KEHÄ 9 (sähköiset arvostelut)	RING 9 (digital critiques)	
Veli-Pekka Kumpumäki	Veli-Pekka Kumpumäki	89
hovawart	Hovawart	17 10.00
borderterrieri	Border Terrier	28
lakelandinterrieri	Lakeland Terrier	1

cairnterrieri.....	Cairn Terrier.....	13	12.45
amerikanstaffordshireterrieri.....	American Staffordshire Terrier.....	22	
skyynterrieri.....	Skye Terrier.....	8	
KEHÄ 10 (sähköiset arvostelut).....	RING 10 (digital critiques).....		
Juha Palosaari	Juha Palosaari.....		77
Villakoerien mittaus	Measurement of Poodles.....		10.00
villakoira, keskikokoinen, mu/ru/va	Med. Size Poodle, black, brown, and white ..	19	10.15
villakoira, keskikokoinen, ha/ap/pu	Medium Size Poodle, grey, apricot, and red ...	7	
villakoira, kääpiö, mu/ru/va	Miniature Poodle, black, brown, and white ..	16	
villakoira, kääpiö, ha/ap/pu	Miniature Poodle, grey, apricot, and red	8	
villakoira, toy.....	Toy Poodle.....	13	13.00
villakoira, iso, mu/ru/va.....	Standard Poodle, black, brown, and white ...	10	
villakoira, iso, ha/ap/pu.....	Standard Poodle, grey, apricot, and red	4	
KEHÄ 11 (sähköiset arvostelut).....	RING 11 (digital critiques).....		
Per Lundström, Ruotsi	Per Lundström, Sweden		81
pitkäkarvainen collie.....	Collie Rough	33	10.00
- urokset	- dogs	16	
- nartut	- bitches	17	
sileäkarvainen collie	Collie Smooth	15	
partacollie.....	Bearded Collie.....	10	12.45
dobermanni	Dobermann.....	7	
venäjänmustaterrieri.....	Russian Black Terrier	6	
suursnautseri, musta.....	Giant Schnauzer, black	5	
tanskalais-ruotsalainen pihakoira.....	Danish-Swedish Farmdog	5	
KEHÄ 12 (sähköiset arvostelut).....	RING 12 (digital critiques).....		
Moa Persson, Ruotsi.....	Moa Persson, Sweden.....		71
kiharakarvainen noutaja.....	Curly Coated Retriever.....	7	10.00
labradorinnoutaja	Labrador Retriever.....	41	
- urokset	- dogs	15	
- nartut	- bitches	26	
sileäkarvainen noutaja	Flat Coated Retriever.....	17	12.45
saksanmetsästysterrieri.....	German Hunting Terrier	1	
kerrynterrieri.....	Kerry Blue Terrier	4	
sealyhaminterrieri	Sealyham Terrier.....	1	
KEHÄ 13 (sähköiset arvostelut).....	RING 13 (digital critiques).....		
Darko Drobnjak, Serbia	Darko Drobnjak, Serbia.....		84
* berninpaimenkoira	* Bernese Mountain Dog.....	22	10.00
* kuvasz	* Kuvasz.....	1	
* vehnäterrieri	* Irish Soft Coated Wheaten Terrier	11	
* stabijhoun.....	* Stabijhoun	4	
* italianseisoja	* Italian Pointing Dog	1	12.00
* plottinajokoira.....	* Plott.....	1	
* venäjänajokoira	* Russian Hound.....	1	
* amerikankettukoira	* American Foxhound.....	1	
* mittelspitz, valkoinen.....	* Medium Size Spitz (Mittelspitz), white.....	4	
* mittelspitz, musta ja ruskea	* Med. Size Spitz (Mittelspitz), black and brown .	12	
* kiinanharjakoira	* Chinese Crested Dog	26	
KEHÄ 14	RING 14.....		
Ville Meronen	Ville Meronen.....		81
alaskanmalamuutti.....	Alaskan Malamute	20	10.00

amerikanakita.....	American Akita.....	8	
akita.....	Akita.....	4	
jakutianlaika.....	Yakutian Laika.....	1	
lapinporokoira.....	Lapponian Herder.....	19	11.45
tanskandoggi, keltainen ja tiikerijuovainen.....	Great Dane, fawn and brindle.....	8	
tanskandoggi, musta ja harlekiini.....	Great Dane, black and harlequin.....	4	
tanskandoggi, sininen.....	Great Dane, blue.....	2	
rottweiler.....	Rottweiler.....	6	
kääpiöpinseri.....	Miniature Pinscher.....	9	

KEHÄ 15 (sähköiset arvostelut)..... RING 15 (digital critiques)

Tapio Kakko.....	Tapio Kakko.....		88
saarlooswolfhond.....	Saarloos Wolfhond.....	4	10.00
harmaa norjanhivikoira.....	Norwegian Elkhound Grey.....	11	
siperianhusky.....	Siberian Husky.....	43	
- urokset.....	- dogs.....	17	
- nartut.....	- bitches.....	26	11.45
samojedinkoira.....	Samoyed.....	27	
eurasier.....	Eurasian.....	3	

KEHÄ 16 (sähköiset arvostelut)..... RING 16 (digital critiques)

Colin Powell, Iso-Britannia.....	Colin Powell, Great Britain.....		96
bullmastiffi.....	Bullmastiff.....	12	10.00
kääpiöbullterrieri.....	Miniature Bull Terrier.....	8	
bullterrieri.....	Bull Terrier.....	7	
manchesterinterrieri.....	Manchester Terrier.....	11	
parsonrussellinterrieri.....	Parson Russell Terrier.....	25	12.00
ceskyterrieri.....	Cesky Terrier.....	5	
glen of imaalinterrieri.....	Irish Glen Of Imaal Terrier.....	3	
walesinterrieri.....	Welsh Terrier.....	5	
irlanninterrieri.....	Irish Terrier.....	4	
airedalenterrieri.....	Airedale Terrier.....	16	

KEHÄ 17 (sähköiset arvostelut)..... RING 17 (digital critiques)

Rune Tyvold, Norja.....	Rune Tyvold, Norway.....		85
dalmatiankoira.....	Dalmatian.....	32	10.00
- urokset.....	- dogs.....	16	
- nartut.....	- bitches.....	16	
saksanpystykorva, pomeranian.....	Pomeranian.....	32	11.45
- pennut.....	- puppies.....	2	
- urokset.....	- dogs.....	15	
- nartut.....	- bitches.....	15	
saksanpystykorva, mittelspitz, muut värit.....	Med. Size Spitz (Mittelspitz), other colors.....	14	
saksanpystykorva, kleinspitz, valkoinen.....	Miniature Spitz (Kleinspitz), white.....	7	

KEHÄ 18 (sähköiset arvostelut)..... RING 18 (digital critiques)

Jaana Kummala.....	Jaana Kummala.....		75
* pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira.....	* Pyrenean Sheepdog, Long-haired.....	3	10.00
* owczarek podhalanski.....	* Tatra Shepherd Dog.....	3	
* slovakiancuvac.....	* Slovakian Chuvach.....	1	
* sveitsinajokoira, schwyzinajokoira.....	* Swiss Hound, Schwyz Hound.....	1	
* puolanjahtikoira.....	* Polish Hunting Dog.....	1	
* karkeakarvainen italianajokoira.....	* Coarse-haired Italian Hound.....	1	
* sveitsinajokoira, berninajokoira.....	* Swiss Hound, Bernese Hound.....	1	

* chow chow	* Chow Chow	8
* japaninpystykorva	* Japanese Spitz	11
Saksanpystykorvien mittaus	Measurement of Spitzes	11.45
* kleinspitz, muut värit	* Min. Spitz (Kleinspitz), other colours	12.00
* kleinspitz, musta ja ruskea	* Min. Spitz (Kleinspitz), black and brown	12
* lyhytkarvainen saksanseisoja	* German Short-haired Pointing Dog	11
* pitkäkarvainen saksanseisoja	* German Long-haired Pointing Dog	6
* karkeakarvainen unkarinvizsla	* Hungarian Wire-haired Pointer (Vizsla)	3

KEHÄ 19 (sähköiset arvostelut)	RING 19 (digital critiques)	95
Masa Siroka, Slovenia	Masa Siroka, Slovenia	
espanjanvesikoira	Spanish Water Dog	10.00
lagotto romagnolo	Lagotto Romagnolo	14
portugalinviesikoira	Portuguese Water Dog	11
barbet	French Water Dog	3
novascotiannoutaja	Nova Scotia Duck Tolling Retriever	12.45
cockerspanieli	Cocker Spaniel	19
amerikancockerspanieli	American Cocker Spaniel	6
brasilianterrieri	Brazilian Terrier	7

KEHÄ 20	RING 20	85
Morten Matthes, Tanska	Morten Matthes, Denmark	
<i>Harjoitusarvostelija/Trainee Judge: Kallio Tarja, australianpaimenkoira, australiankelpie, australiankarjakoira, bordercollie, lancashirenkarjakoira, schipperke, valkoinenpaimenkoira/Australian Shepherd, Australian Kelpie, Australian Cattle Dog, Lancashire Heeler, Border collie, Schipperke, White Swiss Shepherd Dog</i>		
australianpaimenkoira	Australian Shepherd	10.00
bordercollie	Border Collie	23
australiankelpie	Australian Kelpie	2
australiankarjakoira	Australian Cattle Dog	13.00
lancashirenkarjakoira	Lancashire Heeler	4
schipperke	Schipperke	7
valkoinenpaimenkoira	White Swiss Shepherd Dog	12

KEHÄ 21 (sähköiset arvostelut)	RING 21 (digital critiques)	87
Marjan Petrovski, Pohjois-Makedonia	Marjan Petrovski, Pohjois-Makedonia	
valkoinen länsiylämaanterrieri	West Highland White Terrier	10.00
skotlanninterrieri	Scottish Terrier	10
dandiedinmontinterrieri	Dandie Dinmont Terrier	5
silkkiterrieri	Australian Silky Terrier	10
biewerterrieri	Biewer Terrier	1
amerikankarvatonterrieri	American Hairless Terrier	1
staffordshirebullterrieri	Staffordshire Bull Terrier	12.15
- urokset	- dogs	13
- nartut	- bitches	26
* bedlingtoninterrieri	* Bedlington Terrier	9

KEHÄ 22 (sähköiset arvostelut)	RING 22 (digital critiques)	86
Markku Kipinä	Markku Kipinä	
pienimünsterinseisoja	Small Munsterlander	10.00
bretoni	Brittany Spaniel	6
weimarinseisoja, lyhytkarvainen	Weimaraner, short-haired	2
weimarinseisoja, pitkäkarvainen	Weimaraner, long-haired	1
saksanpystykorva, keeshond	Keeshond (Wolfspitz)	11

karjalankarhukoira	Karelian Bear Dog	15	
suomenpystykorva	Finnish Spitz.....	10	
jämtlanninpystykorva.....	Swedish Elkhound	19	13.00
itäsiserialaika.....	East Siberian Laika.....	6	
länsiserialaika.....	West Siberian Laika.....	4	
venäläis-eurooppalainen laika.....	Russian-European Laika.....	1	
shiba	Shiba	2	
* tenterfieldinterrieri.....	* Tenterfield Terrier	2	

KEHÄ 23	RING 23.....		
Marjo Jaakkola	Marjo Jaakkola.....		83
walesinspringerspanieli	Welsh Springer Spaniel	9	10.00
fieldspanieli.....	Field Spaniel	6	
englanninspringerspanieli	English Springer Spaniel.....	24	
kooikerhondje	Nederlandse Kooikerhondje.....	9	
bourbonnaisinseisoja	Bourbonnais Pointing Dog	2	
pointteri	English Pointer	2	13.00
gordoninsetteri.....	Gordon Setter	8	
punainen irlanninsetteri	Irish Red Setter.....	14	
englanninsetteri	English Setter	9	

KEHÄ 24	RING 24.....		
Esa Ruotsalainen	Esa Ruotsalainen		75
irlanninvesispanieli.....	Irish Water Spaniel	3	10.00
clumberinspanieli	Clumber Spaniel.....	1	
sussexinspanieli.....	Sussex Spaniel.....	1	
kultainennoutaja	Golden Retriever	52	
- pennut.....	- puppies.....	4	
- urokset	- dogs	24	
- nartut	- bitches	24	11.45
islanninlammaskoira	Icelandic Sheepdog.....	3	
grönlanninkoira	Greenland Dog.....	3	
basenji	Basenji	6	
meksikonkarvatonkoira, iso	Xoloitzcuintle, Standard.....	1	
* spinone.....	* Italian Spinone.....	4	
* auvergenseisoja	* Auvergne Pointer	1	

KEHÄ 25 (sähköiset arvostelut).....	RING 25 (digital critiques)		
Igoris Zizevskis, Liettua	Igoris Zizevskis, Lithuania.....		93
♠ leonberginkoira	♠ Leonberger	13	10.00
♠ bokseri.....	♠ Boxer	6	
♠ englanninbulldoggi	♠ Bulldog.....	1	
pumi	Pumi	16	
mudi	Mudi	3	
puli, muut värit.....	Puli, other colors.....	4	
puli, valkoinen.....	Puli, white	1	
saksanpaimenkoira.....	German Shepherd Dog	11	12.30
saksanpaimenkoira, pitkäkarvainen	German Shepherd Dog, long and harsh outer coat	9	
brienpaimenkoira / briardi.....	Briard.....	8	
beaucenpaimenkoira / beauceron	Berger de Beauce	3	
bouvier	Bouvier des Flandres.....	3	
tsekinpaimenkoira	Bohemian Shepherd Dog.....	6	
lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira.....	Pyrenean Sheepdog, Smooth-faced	1	

hollanninpaimenkoira, pitkäkarvainen.....	Dutch Shepherd Dog, Long-haired.....	3
hollanninpaimenkoira, lyhytkarvainen.....	Dutch Shepherd Dog, Short-haired.....	3
hollanninpaimenkoira, karkeakarvainen.....	Dutch Shepherd Dog, Rough-Haired.....	2

KEHÄ 26 (sähköiset arvostelut).....RING 26 (digital critiques).....

Sophie Aspholm.....Sophie Aspholm.....		84
karkeakarvainen saksanseisoja.....	German Wire-haired Pointing Dog.....	13 10.00
basset hound.....	Basset Hound.....	7
petit basset griffon vendéen.....	Petit Basset Griffon Vendéen.....	6
bretagnenbassetti.....	Basset Fauve De Bretagne.....	3
basset artésien normand.....	Norman Artesien Basset.....	2
rhodesiankoira.....	Rhodesian Ridgeback.....	11 11.45
beagle.....	Beagle.....	13
suomenajokoira.....	Finnish Hound.....	14
dreeveri.....	Drever.....	15

KEHÄ 27.....RING 27.....

Oliver Simon, Kroatia.....Oliver Simon, Croatia.....		76
shetlanninlammaskoira.....	Shetland Sheepdog.....	71 10.00
- pennut.....	- puppies.....	5
- urokset.....	- dogs.....	32
- nartut.....	- bitches.....	34 12.00
schapendoes.....	Dutch Schapendoes.....	4
vanhaenglanninlammaskoira.....	Old English Sheepdog.....	1

KEHÄ 28 (sähköiset arvostelut).....RING 28 (digital critiques).....

Milan Plundra, Tsekki.....Milan Plundra, Czech.....		56
landseer.....	Landseer (European Continental Type).....	6 10.00
pyreneittenkoira.....	Pyrenean Mountain Dog.....	5
kaukasiankoira.....	Caucasian Shepherd Dog.....	4
pyreneittenmastiffi.....	Pyrenean Mastiff.....	2
bernhardinkoira, pitkäkarvainen.....	St. Bernard, Long-haired.....	9
bernhardinkoira, lyhytkarvainen.....	St. Bernard, Short-haired.....	5
isosveitsinpaimenkoira.....	Great Swiss Mountain Dog.....	2
broholminkoira.....	Broholmer.....	2
cane corso.....	Italian Cane Corso.....	4 12.00
bordeauxindoggi.....	Dogue de Bordeaux.....	1
pinseri.....	German Pinscher.....	2
* belgianpaimenkoira, malinois.....	* Belgian Shepherd Dog, Malinois.....	6
* belgianpaimenkoira, groenendael.....	* Belgian Shepherd Dog, Groenendael.....	4
* belgianpaimenkoira, tervueren.....	* Belgian Shepherd Dog, Tervueren.....	3
* belgianpaimenkoira, laekenois.....	* Belgian Shepherd Dog, Laekenois.....	1

Junior handler (arvostelut paperilla).....Junior handler (critiques on paper).....

- Piirimestaruus.....	- District championship.....	5 13.45
Junior handler.....	Junior handler.....	5
- nuoremmat.....	- younger.....	11
- vanhemmat.....	- older.....	9

KEHÄ 29.....RING 29.....

Marion Marpe, Saksa.....Marion Marpe, Germany.....		65
irlanninsusikoira.....	Irish Wolfhound.....	14 10.00
skotlanninhirvikoiraa.....	Deerhound.....	2
unkarinvinttikoiraa.....	Hungarian Greyhound.....	1
puolanvinttikoiraa.....	Polish Greyhound.....	1

whippet	Whippet	37	
- urokset	- dogs	17	
- nartut	- bitches	20	12.00
faaraokoira.....	Pharaoh Hound.....	4	
portugalinpodengo, sileäkarvainen, pieni.....	Portuguese Podengo, Smooth- and Short-haired, Small	5	
etnankoira	Cirneco dell'Etna	1	
Katja Korhonen	Katja Korhonen		29
<i>Harjoitusarvostelija/Trainee Judge: Sarkkinen Johanna, suomenlapinkoira/Finnish Lapponian Dog</i>			
* suomenlapinkoira	* Finnish Lapponian Dog.....	29	14.15
KEHÄ 30 (sähköiset arvostelut)	RING 30 (digital critiques)		
Agneta Doverholt, Ruotsi	Agneta Doverholt, Sweden		68
afgaaninvinttikoiraa.....	Afghan Hound.....	12	10.00
venäjänvinttikoiraa	Borzoi	9	
saluki	Saluki.....	30	
- pennut.....	- puppies	1	
- urokset	- dogs	15	
- nartut	- bitches	14	12.00
sloughi	Sloughi	1	
englanninvinttikoiraa.....	Greyhound	5	
espanjanvinttikoiraa.....	Spanish Greyhound.....	3	
italianvinttikoiraa.....	Italian Greyhound.....	8	

LAUANTAI 6.7.2024 – OULU INT RYHMÄKILPAILUT – GROUP JUDGES

Ryhmäkilpailujen arvioitu alkamisaika on lauantaina noin klo 16.00. Esiarvostelu alkaa noin 30 min aikaisemmin. / The estimated starting time of group finals is 16.00 on Saturday. Prejudging will start about 30 minutes beforehand.

FCI 1	Antti Nieminen
FCI 2	Milan Plundra
FCI 3	Marjan Petrovski
FCI 4	Mirjana Krstic Arbanas
FCI 5	Esa Ruotsalainen
FCI 6	Sophie Aspholm
FCI 7	Markku Kipinä
FCI 8	Marjo Jaakkola
FCI 9	Hildeward Hoenderken
FCI 10.....	Marion Marpe
Paras juniori.....	Igoris Zizevskis
Paras veteraani	Tino Pehar
Paras kasvattajaryhmä	Oliver Simon
Best in Show.....	Veli-Pekka Kumpumäki

Arvioitu arvosteluaiakataulu - Timetables

7.7.2024 – NORD

* = tuomarinmuutos

α = ilmoittautumisaiakana julkaistu muutos

= ennalta varalle ilmoitettu tuomari

Näyttelyn koiramäärä.....2334

KEHÄ 1 (sähköiset arvostelut)	RING 1 (digital critiques)	
Per Lundström, Ruotsi	Per Lundström, Sweden	89
Mäyräkoirien mittaus	Measurement of Dachshunds.....	09.00
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira kk	Rabbit Dachshund, Wire-haired	2 09.10
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira kk	Miniature Dachshund, Wire-haired	6
mäyräkoira, karkeakarvainen	Standard Dachshund, Wire-haired	23
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira lk	Rabbit Dachshund, Smooth-haired.....	5
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira lk	Miniature Dachshund, Smooth-haired.....	11 11.45
mäyräkoira, lyhytkarvainen	Standard Dachshund, Smooth-haired.....	12
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira pk.....	Rabbit Dachshund, Long-haired	10
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira pk.....	Miniature Dachshund, Long-haired	13
mopsi	Pug.....	7
KEHÄ 2 (sähköiset arvostelut)	RING 2 (digital critiques)	
Markku Kipinä	Markku Kipinä.....	83
shetlanninlammaskoira	Shetland Sheepdog.....	40 09.00
- pennut.....	- puppies	2
- urokset	- dogs	13
- nartut	- bitches	25
* kiinanharjakoira	* Chinese Crested Dog	23 11.15
* mäyräkoira, pitkäkarvainen	* Standard Dachshund, Long-haired	20
KEHÄ 3 (sähköiset arvostelut)	RING 3 (digital critiques)	
Darko Drobnjak, Serbia	Darko Drobnjak, Serbia.....	86
* chow chow	* Chow Chow	7 09.00
* etnankoira	* Cirneco dell'Etna	1
* saksanpystykorva, kleinspitz, muut värit.....	* Miniature Spitz (Kleinspitz), other colours... 7	
* saksanpystykorva, kleinspitz, valkoinen	* Miniature Spitz (Kleinspitz), white	3
* saksanpystykorva, kleinspitz, musta ja ruskea	* Min. Spitz (Kleinspitz), black and brown.....	2
* landseer.....	* Landseer (European Continental Type).....	7
* bernhardinkoira, pitkäkarvainen.....	* St. Bernard, Long-haired	9
* bernhardinkoira, lyhytkarvainen	* St. Bernard, Short-haired	4 11.00
* kaukasiankoira	* Caucasian Shepherd Dog	4
* pyreneittenkoira	* Pyrenean Mountain Dog.....	3
* pyreneittenmastiffi	* Pyrenean Mastiff.....	1
* chihuahua, pitkäkarvainen	* Chihuahua Long-haired	21
* chihuahua, lyhytkarvainen.....	* Chihuahua Smooth-haired.....	17
KEHÄ 4 (sähköiset arvostelut)	RING 4 (digital critiques)	
Igoris Zizevskis, Liettua	Igoris Zizevskis, Lithuania.....	93
kiinanpalatsikoira, pekingeesi.....	Pekingese	4 09.00
cavalier kingcharlesinspanieli	Cavalier King Charles Spaniel	22
coton de tuléar.....	Coton de Tulear.....	8
papillon	Papillon.....	29 11.00
phalène.....	Phalène.....	12

havannankoira	Havanese	17
japanese chin.....	Japanese Chin	1

KEHÄ 5 (sähköiset arvostelut)	RING 5 (digital critiques)	
Masa Siroka, Slovenia	Masa Siroka, Slovenia.....	92
rottweiler	Rottweiler	6 09.00
cane corso.....	Italian Cane Corso.....	3
espanjanmastiffi	Spanish Mastiff.....	1
venäjänmustaterrieri.....	Russian Black Terrier.....	7
tanskandoggi, musta ja harlekiini.....	Great Dane, black and harlequin.....	7
tanskandoggi, keltainen ja tiikerijuovainen	Great Dane, fawn and brindle	7
tanskandoggi, sininen	Great Dane, blue.....	2
amerikanstaffordshireterrieri.....	American Staffordshire Terrier	15 10.45
cairterrieri.....	Cairn Terrier	9
karkeakarvainen kettuterrieri.....	Fox Terrier, Wire-haired.....	5
sileäkarvainen kettuterrieri	Fox Terrier, Smooth-haired.....	16
skyenterrieri	Skye Terrier	7
yorkshireterrieri.....	Yorkshire Terrier	6
saksanmetsästysterrieri.....	German Hunting Terrier	1

KEHÄ 6 (sähköiset arvostelut)	RING 6 (digital critiques)	
Veli-Pekka Kumpumäki.....	Veli-Pekka Kumpumäki	86
welsh corgi cardigan	Welsh Corgi Cardigan	30 09.00
- pennut.....	- puppies	2
- urokset	- dogs	14
- nartut	- bitches	14
welsh corgi pembroke	Welsh Corgi Pembroke	24
australianpaimenkoira.....	Australian Shepherd.....	24 12.00
irlanninterrieri	Irish Terrier.....	4
tenterfieldinterrieri.....	Tenterfield Terrier	2
biewerterrieri.....	Biewer Terrier.....	1
amerikankarvatonterrieri.....	American Hairless Terrier.....	1

KEHÄ 7	RING 7.....	
Colin Powell, Iso-Britannia	Colin Powell, Great Britain	81
jackrussellinterrieri	Jack Russell Terrier	33 09.00
- pennut.....	- puppies	2
- urokset	- dogs	17
- nartut	- bitches	14
borderterrieri.....	Border Terrier.....	30
- urokset	- dogs	10
- nartut	- bitches	20 11.30
bedlingtoninterrieri.....	Bedlington Terrier	12
dandiedinmontinterrieri.....	Dandie Dinmont Terrier	5
sealyhaminterrieri	Sealyham Terrier.....	1

KEHÄ 8 (sähköiset arvostelut)	RING 8 (digital critiques)	
Robert Kubes, Tsekki.....	Robert Kubes, Czech.....	65
* ranskanbulldoggi	* French Bulldog.....	19 09.00
* venäjäntoy, pitkäkarvainen.....	* Russian Toy Long-haired	4
* venäjäntoy, lyhytkarvainen	* Russian Toy Smooth-haired	3
* lhasa apso	* Lhasa Apso	10
* shih tzu	* Shih Tzu	11 11.00
* silkkiterrieri.....	* Australian Silky Terrier	8

* petit brabancon	* Petit Brabançon	5
* griffon bruxellois	* Griffon Bruxellois	2
* prahanrottakoira	* Pražský Krysarik	3

KEHÄ 9 (sähköiset arvostelut)	RING 9 (digital critiques)	
Juha Palosaari	Juha Palosaari	27
* manchesterinterrieri	* Manchester Terrier	10 09.00
* englanninkääpiöterrieri	* English Toy Terrier	17
Junior handler (arvostelut paperilla).....	Junior handler (critiques on paper).....	11.00
- nuoremmat.....	- younger	16
- vanhemmat	- older.....	14

KEHÄ 10 (sähköiset arvostelut)	RING 10 (digital critiques)	
Mirjana Krstic Arbanas, Kroatia	Mirjana Krstic Arbanas, Croatia	90
tiibetinterrieri	Tibetan Terrier	15 09.00
bostoninterrieri.....	Boston Terrier	3
villakoira, iso, mu/ru/va	Standard Poodle, black, brown, and white	7
villakoira, iso, ha/ap/pu	Standard Poodle, grey, apricot, and red	2
Villakoirien mittaus	Measurement of Poodles	10.30
villakoira, toy.....	Toy Poodle	13 10.40
villakoira, kääpiö, mu/ru/va	Miniature Poodle, black, brown, and white ..	13
villakoira, kääpiö, ha/ap/pu	Miniature Poodle, grey, apricot, and red	9
villakoira, keskikokoinen, mu/ru/va	Med. Size Poodle, black, brown, and white ..	18
villakoira, keskikokoinen, ha/ap/pu	Medium Size Poodle, grey, apricot, and red...	5
australiankarjakoira	Australian Cattle Dog.....	5

KEHÄ 11 (sähköiset arvostelut)	RING 11 (digital critiques)	
Tapio Kakko	Tapio Kakko	91
<i>Harjoitusarvostelijat/Trainee Judges: Aho Hanna-Riina, lapinporokoira/Lapponian Herder</i>		
<i>Sarkkinen Johanna, lapinporokoira, länsisiberianlaika, itäsiberianlaika/Lapponian Herder,</i>		
<i>West Siberian Laika, East Siberian Laika</i>		
<i>Pirilä Emma, mittelspizit, islanninlammaskoira, lapinporokoira/Medium Size Spitz, all colours,</i>		
<i>Icelandic Sheepdog, Lapponian Herder</i>		
<i>Sari Holopainen, lapinporokoira, Lapponian Herder</i>		
Saksanpystykorvien mittaus	Measurement of Spitzes	09.00
mittelspitz, muut värit	Med. Size Spitz (Mittelspitz), other colors	17 09.10
mittelspitz, valkoinen.....	Med. Size Spitz (Mittelspitz), white.....	2
mittelspitz, musta ja ruskea	Med. Size Spitz (Mittelspitz), black and brown.	10
jämtlanninpystykorva	Swedish Elkhound	17
islanninlammaskoira	Icelandic Sheepdog.....	3
ruotsinlapinkoira	Swedish Lapphund.....	1
lapinporokoira.....	Lapponian Herder.....	29 12.00
länsisiberianlaika	West Siberian Laika.....	3
itäsiberianlaika	East Siberian Laika	7
jakutianlaika.....	Yakutian Laika	1
musta norjanhervikoira.....	Norwegian Elkhound Black.....	1

KEHÄ 12 (sähköiset arvostelut)	RING 12 (digital critiques)	
Jaana Kummala	Jaana Kummala.....	58
* saksanpystykorva, keeshond.....	* Keeshond (Wolfspitz).....	9 09.00
* eurasier	* Eurasian.....	3
* valkoinen ruotsinhervikoira	* Swedish White Elkhound.....	2
* pohjanpystykorva	* Norrbottenspitz	11
* tanskalais-ruotsalainen pihakoira.....	* Danish-Swedish Farmdog	7
* tiibetinmastiffi.....	* Tibetan Mastiff	1

* partacollie.....	* Bearded Collie	11	10.45
* vanhaenglanninlammaskoira.....	* Old English Sheepdog	2	
* hollanninpaimenkoira, lyhytkarvainen	* Dutch Shepherd Dog, Short-haired	7	
* hollanninpaimenkoira, pitkäkarvainen.....	* Dutch Shepherd Dog, Long-haired	4	
* hollanninpaimenkoira, karkeakarvainen.....	* Dutch Shepherd Dog, Rough-Haired.....	1	

KEHÄ 13 (sähköiset arvostelut)	RING 13 (digital critiques)		
Unto Timonen.....	Unto Timonen	86	
valkoinenpaimenkoira.....	White Swiss Shepherd Dog.....	13	09.00
tsekinpaimenkoira	Bohemian Shepherd Dog	5	
puolanvinttikoiraa.....	Polish Greyhound.....	1	
unkarinvinttikoiraa.....	Hungarian Greyhound.....	1	
basenji	Basenji	5	
volpino italiano	Italian Volpino	3	
buhund.....	Norwegian Buhund	1	
meksikonkarvatonkoira, iso	Xoloitzcuintle, Standard.....	1	
shiba	Shiba	2	
kishunkoira.....	Kishu.....	2	
akita.....	Akita.....	7	
amerikanakita.....	American Akita.....	9	11.15
* siperianhusky	* Siberian Husky	22	
bichon frisé.....	Bichon Frise.....	14	

KEHÄ 14	RING 14.....		
Ville Meronen	Ville Meronen.....	52	
<i>Harjoitusarvostelijat/Trainee Judges: Aho Hanna-Riina, suomenlapinkoira, Finnish Lapponian Dog</i>			
suomenlapinkoira	Finnish Lapponian Dog.....	29	09.00
dobermanni	Dobermann	7	
pinseri	German Pinscher	2	
* snautseri, pippuri & suola.....	* Schnauzer, pepper and salt.....	9	11.15
* snautseri, musta.....	* Schnauzer, black.....	4	
puolanjähkko.....	Polish Hunting Dog	1	

KEHÄ 15 (sähköiset arvostelut)	RING 15 (digital critiques)		
Morten Matthes, Tanska	Morten Matthes, Denmark.....	86	
saksanpystykorva, pomeranian	Pomeranian	23	09.00
samojedinkoira	Samoyed	31	
- pennut.....	- puppies	1	
- urokset	- dogs	11	
- nartut	- bitches	19	11.00
japaninpystykorva	Japanese Spitz.....	12	
alaskanmalamuutti.....	Alaskan Malamute	20	

KEHÄ 16 (sähköiset arvostelut)	RING 16 (digital critiques)		
Tarja Löfman.....	Tarja Löfman	84	
suomenpystykorva	Finnish Spitz.....	17	09.00
karjalankarhukoira	Karelian Bear Dog	10	
harmaa norjanhervikoira	Norwegian Elkhound Grey.....	6	
länsigöötanmaanpystykorva.....	Swedish Vallhund.....	7	
venäjänbolonka	Russkaja Tsvetnaja Bolonka	15	11.15
kromfohländer.....	Kromfohländer	1	
tiibetinspanieli	Tibetan Spaniel	28	

KEHÄ 17 (sähköiset arvostelut)	RING 17 (digital critiques)		
Moa Persson, Ruotsi.....	Moa Persson, Sweden.....	77	
bullmastiffi	Bullmastiff.....	10	09.00
suursnautseri, musta.....	Giant Schnauzer, black	3	

kääpiösnautseri, pippuri & suola.....	Miniature Schnauzer, pepper and salt.....	18	
kääpiösnautseri, musta	Miniature Schnauzer, black.....	8	
kääpiösnautseri, valkoinen	Miniature Schnauzer, white	3	
kääpiösnautseri, musta-hopea	Miniature Schnauzer, black and silver	9	
airedalenterrieri	Airedale Terrier	16	12.00
norfolkinterrieri	Norfolk Terrier	3	
norwichinterrieri.....	Norwich Terrier	3	
walesinterrieri.....	Welsh Terrier	4	

KEHÄ 18 (sähköiset arvostelut) RING 18 (digital critiques)

Oliver Simon, Kroatia.....	Oliver Simon, Croatia	86	
löwchen.....	Little Lion Dog.....	7	09.00
novascotiannoutaja.....	Nova Scotia Duck Tolling Retriever.....	11	
labradorinnoutaja	Labrador Retriever	46	
- pennut.....	- puppies	1	
- urokset	- dogs	17	
- nartut	- bitches	28	11.00
portugalinvesikoira.....	Portuguese Water Dog	11	
espanjanvesikoira.....	Spanish Water Dog	11	

KEHÄ 19 (sähköiset arvostelut) RING 19 (digital critiques)

Marjan Petrovski, Pohjois-Makedonia	Marjan Petrovski, Pohjois-Makedonia	73	
glen of imaalinterrieri	Irish Glen Of Imaal Terrier	4	09.00
kerrynterrieri.....	Kerry Blue Terrier	3	
ceskynterrieri.....	Cesky Terrier.....	1	
lakelandinterrieri	Lakeland Terrier	1	
brasilianterrieri.....	Brazilian Terrier	7	
australianterrieri	Australian Terrier	16	
* cockerspanieli.....	* Cocker Spaniel	14	10.45
kooikerhondje	Nederlandse Kooikerhondje.....	8	
fieldspanieli	Field Spaniel	7	
irlanninvesispanieli.....	Irish Water Spaniel	3	
barbet	French Water Dog	4	
sussexinspanieli.....	Sussex Spaniel.....	1	
amerikancockerspanieli	American Cocker Spaniel.....	4	

KEHÄ 20 (sähköiset arvostelut) RING 20 (digital critiques)

Marjo Jaakkola	Marjo Jaakkola.....	56	
<i>Harjoitusarvostelija/Trainee Judge: Holopainen Sari, lagotto romagnolo...../Lagotto Romagnolo</i>			
kiharakarvainen noutaja	Curly Coated Retriever.....	8	09.00
sileäkarvainen noutaja	Flat Coated Retriever.....	14	
lagotto romagnolo.....	Lagotto Romagnolo	11	
continental bulldog.....	Continental Bulldog	1	
isosveitsinpaimenkoira.....	Great Swiss Mountain Dog.....	2	11.00
broholminkoira	Broholmer.....	2	
estrelanvuoristokoira, pitkäkarvainen	Estrela Mountain Dog, Long-haired	1	
newfoundlandinkoira	Newfoundland	17	

KEHÄ 21 (sähköiset arvostelut) RING 21 (digital critiques)

Derek Moore, Irlanti.....	Derek Moore, Ireland.....	84	
▫ parsonrussellinterrieri	▫ Parson Russell Terrier.....	26	09.00
▫ valkoinen länsiylämaaninterrieri	▫ West Highland White Terrier.....	10	
▫ bullterrieri	▫ Bull Terrier	6	

♠ staffordshirebullterrieri	♠ Staffordshire Bull Terrier	35	11.30
- urokset	- dogs	11	
- nartut	- bitches	24	
♠ kääpiöbullterrieri	♠ Miniature Bull Terrier	7	

KEHÄ 22 (sähköiset arvostelut)	RING 22 (digital critiques)		
Sophie Aspholm	Sophie Aspholm.....	54	
pienimünsterinseisoja	Small Munsterlander	6	09.00
sininenpicardienspanieli.....	Blue Picardy Spaniel.....	1	
spinone.....	Italian Spinone	5	
bretoni	Brittany Spaniel.....	5	
italianseisoja	Italian Pointing Dog	1	
bourbonnaisinseisoja	Bourbonnais Pointing Dog	2	
lyhytkarvainen unkarinvizsla.....	Hungarian Short-Haired Pointer (Vizsla)	2	
karkeakarvainen unkarinvizsla	Hungarian Wire-haired Pointer (Vizsla).....	3	
weimarinseisoja, lyhytkarvainen	Weimaraner, short-haired.....	4	10.15
weimarinseisoja, pitkäkarvainen.....	Weimaraner, long-haired.....	1	
gordoninsetteri	Gordon Setter	8	
englanninsetteri	English Setter	7	
punainen irlanninsetteri	Irish Red Setter.....	9	

KEHÄ 23 (sähköiset arvostelut)	RING 23 (digital critiques)		
Rune Tyvold, Norja	Rune Tyvold, Norway.....	60	
lyhytkarvainen saksanseisoja	German Short-haired Pointing Dog	15	09.00
karkeakarvainen saksanseisoja.....	German Wire-haired Pointing Dog.....	8	
pitkäkarvainen saksanseisoja.....	German Long-haired Pointing Dog.....	5	
stabijhoun.....	Stabijhoun	3	
pointteri	English Pointer	2	
sveitsinajokoira, berninajokoira	Swiss Hound, Bernese Hound	2	
sveitsinajokoira, schwyzinajokoira	Swiss Hound, Schwyz Hound	1	
plottinajokoira.....	Plott.....	1	
rhodesiankoira	Rhodesian Ridgeback	14	11.00
bretagnenbassetti.....	Basset Fauve De Bretagne	2	
petit basset griffon vendéen	Petit Basset Griffon Vendéen	7	

KEHÄ 24 (sähköiset arvostelut)	RING 24 (digital critiques)		
Hildeward Hoenderken, Alankomaat	Hildeward Hoenderken, The Netherlands...	95	
dalmatiankoira	Dalmatian	27	09.00
amerikankettukoira	American Foxhound.....	1	
walesinspringerspanieli	Welsh Springer Spaniel	10	
englanninspringerspanieli	English Springer Spaniel.....	23	11.00
kingcharlesinspanieli	King Charles Spaniel	2	
bolognese	Bolognese	9	
maltankoira	Maltese	8	
vehnäterrieri	Irish Soft Coated Wheaten Terrier	8	
skotlanninterrieri.....	Scottish Terrier	7	

KEHÄ 25 (sähköiset arvostelut)	RING 25 (digital critiques)		
Milan Plundra, Tsekki.....	Milan Plundra, Czech.....	87	
englanninbulldoggi.....	Bulldog	1	09.00
berninpaimenkoira	Bernese Mountain Dog	25	
leonberginkoira	Leonberger.....	13	
entlebuchinpaimenkoira	Entlebuch Cattle Dog.....	2	
kääpiöpinseri	Miniature Pinscher	17	

* hovawart.....	* Hovawart	15	12.15
* saksanpaimenkoira.....	* German Shepherd Dog	7	
* saksanpaimenkoira, pitkäkarvainen	* German Shepherd Dog, long and harsh outer coat.....	4	
* bokseri	* Boxer	3	

KEHÄ 26 **RING 26.....**
Esa Ruotsalainen **Esa Ruotsalainen** **91**

<i>Harjoitusarvostelijat/Trainee judges: Holopainen Sari ja Pirilä Emma, beagle/Beagle</i>			
pieniamerikanpaimenkoira.....	Miniature American Shepherd.....	16	09.00
bordercollie	Border Collie	24	
saarlooswolfhond	Saarloos Wolfhond.....	3	
ceskoslovensky vlciaak	Czechoslovakian Wolfdog	1	
beagle	Beagle	11	
basset hound.....	Basset Hound	6	
dreeveri	Drever	18	12.30
pesukarhukoira	Black & Tan Coonhound	1	
venäjänajokoira	Russian Hound	1	
suomenajokoira.....	Finnish Hound.....	10	

KEHÄ 27 (sähköiset arvostelut) **RING 27 (digital critiques)**
Antti Nieminen **Antti Nieminen.....** **80**

bouvier	Bouvier des Flandres.....	1	09.00
brienpaimenkoira / briardi.....	Briard.....	6	
pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira.....	Pyrenean Sheepdog, Long-haired.....	3	
lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira.....	Pyrenean Sheepdog, Smooth-faced	1	
kuvasz	Kuvasz.....	1	
beaucenpaimenkoira / beauceron	Berger de Beauce	3	
pitkäkarvainen collie.....	Collie Rough	32	
- urokset	- dogs	17	
- nartut	- bitches	15	10.45
sileäkarvainen collie	Collie Smooth.....	14	
australienkelpie	Australian Kelpie	1	
lancashirenkarjakoira.....	Lancashire Heeler.....	6	
* schapendoes.....	* Dutch Schapendoes	5	
* schipperke	* Schipperke	7	

KEHÄ 28 (sähköiset arvostelut) **RING 28 (digital critiques)**
Tino Pehar, Kroatia **Tino Pehar, Croatia** **92**

kultainennoutaja	Golden Retriever	60	09.00
- pennut.....	- puppies	4	
- urokset	- dogs	27	
- nartut	- bitches	29	
pumi	Pumi.....	12	12.30
belgianpaimenkoira, malinois.....	Belgian Shepherd Dog, Malinois	5	
belgianpaimenkoira, tervueren.....	Belgian Shepherd Dog, Tervueren.....	3	
belgianpaimenkoira, groenendael	Belgian Shepherd Dog, Groenendael.....	3	
slovakiancuvac	Slovakian Chuvach	1	
etelävenäjänkoira.....	South Russian Shepherd Dog	1	
itäeuroopanpaimenkoira.....	East European Shepherd	7	

KEHÄ 29 **RING 29.....**
Dóra Holdampf, Unkari..... **Dóra Holdampf, Hungary** **13**

* komondor	* Komondor	5	09.00
------------------	------------------	---	-------

* mudi	* Mudi	3	
* puli, muut värit.....	* Puli, other colors.....	4	
* puli, valkoinen.....	* Puli, white	1	
Agneta Doverholt, Ruotsi	Agneta Doverholt, Sweden		56
irlanninsusikoira	Irish Wolfhound	13	10.00
skotlanninhirvikoira.....	Deerhound	4	
faaraokoira.....	Pharaoh Hound.....	4	
whippet	Whippet	33	11.00
- urokset	- dogs	14	
- nartut	- bitches	19	
portugalinpodengo, sileäkarvainen, pieni.....	Portuguese Podengo, Smooth- and		
.....	Short-haired, Small	2	
KEHÄ 30	RING 30.....		
Marion Marpe, Saksa	Marion Marpe, Germany		81
afgaaninvinttikoiraa.....	Afghan Hound.....	15	09.00
venäjänvinttikoiraa	Borzoi	12	
saluki	Saluki.....	33	10.30
- pennut.....	- puppies	1	
- urokset	- dogs	14	
- nartut	- bitches	18	
englanninvinttikoiraa.....	Greyhound	5	
italianvinttikoiraa.....	Italian Greyhound.....	11	
espanjanvinttikoiraa.....	Spanish Greyhound.....	5	

SUNNUNTAI 7.7.2024 – OULU INT RYHMÄKILPAILUT – GROUP JUDGES

Ryhmäkilpailujen arvioitu alkamisaika on sunnuntaina noin klo 15.00. Esiarvostelu alkaa noin 30 min aikaisemmin. / The estimated starting time of group finals is 15.00 on Sunday. Prejudging will start about 30 minutes beforehand.

FCI 1	Morten Matthes
FCI 2	Moa Persson
FCI 3	Masa Siroka (tuomarinmuutos 7.6.2024)
FCI 4	Per Lundström
FCI 5	Tapio Kakko
FCI 6	Rune Tyvold
FCI 7	Sophie Aspholm
FCI 8	Marjan Petrovski
FCI 9	Oliver Simon
FCI 10.....	Agneta Doverholt
Paras juniori.....	Veli-Pekka Kumpumäki
Paras veteraani	Igoris Zizevskis
Paras kasvattajaryhmä	Tino Pehar
Best in Show.....	Markku Kipinä



- Palkinnot ja kuvaus
- Myyntipaikat
- Ruokailu
- Sisäänkäynnit

